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Jótékonysági mulatság



2

napsugÁr
egÉszsÉgbolt

Fót, Dózsa György út 42.
NYITVA TARTÁS:

H-P: 8-18h, Szo: 8-12h, Vas: Zárva

06/27/632-090, 06/30/9873-573

VÉNY NÉLKÜLI GYÓGYSZEREK
HOMEOPÁTIÁS KOMPLEX KÉSZÍTMÉNYEK

Számítógépes fizikai állapot-felmérés Dr. Josef Jonás módszerével 
Egészségmegörzo tanácsadás,,

,

BA
TZ

 

PAPUCSOK, LÁBBELIK, 
TALPBETÉTEK 
SZÉLES VÁLASZTÉKA!

ÚJ! Varga-féle gyógygomba készítmények kaphatók!

      AKCIÓ!!!
                  (Október 1-jétől Október 31-ig)

       Minden teára 
  10% kedvezmény! Nyitva tartás: H-P : 800-1700

Pro�n felszerelt műhelyünkben, precíz, felkészült 
kollégákkal vállaljuk minden típusú személy- és 

kistehergépjármű karosszériajavítását, fényezését.

Biztosítási ügyintézés
Cégünk a legtöbb Magyarországon működő biztosítótár-

sasággal kapcsolatban áll. A kárügyintézés a kárfelvételtől a 
kulcsrakész átadásig terjed. Biztosítjuk a szükséges nyomtat-

ványokat, és segítünk azok kitöltésében. A nálunk javított 
gépkocsi biztosítási ügyintézése ingyenes!

Das Auto Kft.

2151 Fót, Malom u. 1.       06-20-978-4603                    
dasauto@invitel.hu

Műszaki vizsgára való felkészítés
Szélvédő- és oldalüveg-csere rövid időn belül
Horpadásjavítás (a karosszéria szétvágása nélkül)
Húzatópados javítás
Kipufogó-javítás
Műanyag lökhárítók és alkatrészek javítása, fényezése
Spoilerek, optikai tuningelemek felszerelése
Autómentés

www.haraingatlan.hu

HARAI INGATLAN  
és ÜGYVÉDI IRODA

KIADÓ 
LAKÁSOKAT
KERESÜNK !

ÚJ IRODÁNKBAN és 
megújult weboldalunkon

várjuk Önöket!

2151 Fót, Móricz Zs. u.3.  
(buszpályaudvarnál)

Tel./fax: (27) 538-476, 538-475 
Mobil: (30) 9486-270

ÜGYVÉD Dr. HARAI MELINDA
06/30/4094902
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Kiadó 
551 Group 

www.551.hu

Felelős kiadó, szerkesztő
Ötvös Tibor 

index5@index.hu
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A lapban megjelenő hirdetések  tartalmáért  a kiadó nem 
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       Üdvözlettel, a szerkesztők

Kedves Olvasók!
Önök a FótCafé magazin 6. évfolyamának 9. számát tartják a kezükben. A kiadvá-
nyunk böngészéséhez kellemes időtöltést kívánunk!

TEL: (27)359 - 014, Mobil: (30)900-9212  ÉTLAP:  www.marcopollo.hu

Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. 
A megrendeléseket hétfőtől-szombatig 

11-21 óráig várjuk!     Vasárnap: Zárva

 

Választható körettel (rizs, hasábburgonya, vegyes köret, rizi-
bizi, kukoricás rizs, zöldséges rizs, burgonya krokett) 

MARCO POLLO PIZZÉRIA

Lájkolj minket!

OKTÓBERI AKCIÓ!  

AKCIÓ!

Október 31-ig

1.100.-FtCIGÁNYPECSENYE

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani mindazoknak a barátok-
nak, sporttársaknak, kollégáknak, tanítványoknak, ismeretlen tiszte-
lőknek, akik Sipos János temetésén részt vettek vagy egyéb módon 
részvétet nyilvánítottak, megemlékeztek róla.                                           A gyászoló család
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A rendezvényt támogatta:
Fót Város Önkormányzata, Veresegyház és Vidéke Takarékszövetkezet, Botos Vendéglő, ECCOFFICE 
TECHNOLOGY Kft., Florissimo - Creative Kft., LAD – ALK CENTER, MAFILM, Oxigén Étterem, 
Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ

A rendezvény keretében került sor a felújított Vörösmarty kunyhó átadására, köszönjük a segítséget:
Czégány Sándor építészmérnöknek, Szent-Iványi Gézának, a Fóti Közszolgáltató Kft. ügyvezetőjének és mun-
katársainak, Zákonyi S. Tamásnak, a MAFILM vezérigazgatójának, és a Polgármesteri Hivatal munkatársainak.

Külön köszönet:
Aczél Sándor, Andi József László „Fóti Betyár”, Bánhalmi Erzsi, Fóti Önkormányzati Zeneiskola, Fóti Rendőrőrs, 
Fóti Közhasznú Polgárőr Egyesület, Fóti Postagalamb Sportegyesület, Fóti Településszolgáltató Kft., Fóti 
Népművészeti Szakközépiskola pedagógusai és diákjai, Fóti Vadász Klub Egyesület, Földi Pál, Kőhalmi László, 
Dr. Ligetvári Tibor állatorvos, Nagy Edit, Szekeres Gyula, Fóti Zenebarátok Kórusa, Nyíri és Fia Pékség, Fürer 
Antal, Hrachovina Éva és a magát megnevezni nem kívánó segítőink részére

Médiapartnereink:
Fóti Hírnök, Fót Café, Fót City, Duna-part programajánló
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- Amikor az is-
kolák a tanévet 

zárják, ti már 
a Szüretre 
k é s z ü l t ö k . 
Miért fontos 
számotokra 
ez a rendez-

vény?
- A Fóti Szüret 

városunk legna-
gyobb kulturális eseménye, hosszú múltra 
tekint vissza - válaszolta kérdésünkre Bics-
kei Éva. - Büszkék lehetünk rá: idén volt 44 
éves. Gondolj bele, akik ’68-ban kisgye-
rekként vagy ifjúként jártak a présháznál, 
most a gyerekeikkel, unokáikkal jönnek, 
s ha az elkövetkezendő években, hova-
tovább évtizedekben is lesz majd szüret, 
arra, reméljük, a mostani gyerekek, ifjak 
hozzák majd gyermekeiket, unokáikat. Ez 
hihetetlenül fontos, hiszen az évről évre 
megtartott rendezvény folytonosságot 
jelent Fót kulturális életében, ami komoly 
összetartó, megtartó erő. 

- Idén nem „csak” Szüret volt...
- Igen. Ebben az évben új színfolttal talál-
kozhattak az érdeklődők, ezen a napon 
volt a Fröccs Fesztivál is - sorrendben a 

második. Bár, ha jól körülnéztél, láthattad: 
a két rendezvény tulajdonképpen egy 
volt. Nem mi találtuk ki, de szerintem sze-
rencsés a párosítás. A Szüret és a Fröccs 
(ki hinné...?) jól kiegészítik egymást és ne-
künk, szervezőknek is érdekes kalandot 
jelentett a némiképp új feladat. Hosszútá-
von akár ki is nőheti magát a rendezvény.

- Két fontos esemény is történt...
- Az egyik, hogy önkormányzati finanszí-
rozásból megújult és az ünnepi műsor 
keretében átadásra is került az idén 175 
éves Vörösmarty-kunyhó. A másik, hogy 
október 5-én lesz 170 éves a Fóti dal - eb-
ből az alkalomból megszületett a vers új 
díszkiadása.

- A fellépőket hogyan választottátok?
- A színpadi műsorban hagyományosan 
fellép a Népművészeti Szakközépiskola, 
ők táncolnak a menetben is. Köszöntjük 
a város kerek évfordulós intézményét: 
a Németh Kálmán Általános Iskola és 
A.M.I. idén ünnepli 100. születésnapját. 
A Művelődési Ház művészeti csoportjai is 
szerepelnek, ezen felül hagyományosan 
gyermekkoncertet is tartunk, és olyan 
előadókat hívunk, akiket korosztálytól 
függetlenül sokan szeretnek. Ezért kértük 

fel idén Várkonyi Andrást, aki a hangulat-
hoz illő dalaiból adott elő, és segítségem-
re volt a műsor vezetésében is. Az esti 
koncerteknél nemcsak a színvonal volt 
fontos. Azt nem tudtuk, versenyzünk-e 
a KesziFeszttel, de azt igen, hogy valami 
egyedit szeretnénk. Így esett a választás 
a Kávészünetre, akik bebizonyították, 
hogy van helye a magyar költészetnek 
egy koncerten, illetve az FG4-re, akik igazi 
Illés-Fonográf koncertet adtak, felidézve a 
44-40-35 évvel ezelőtti Szüretek korhan-
gulatát. Hihetetlen öröm volt látni, hogy 
jól választottunk...

- Ti hogy élitek meg ezt a napot?
- Nézd, mi minden évben nagyon sok sze-
retettel készülünk. Azt szeretnénk, ha szép 
lenne a menet, ha a színpadi műsorban, a 
mesterségek terén mindenki találna ked-
vére való programot. Talán nem önteltség: 
a Szüret szervezése (Vörösmartyval élve) 
„férfimunka”, de „jó mulatság” számunkra 
csak este lesz, amikor felidézzük a mosoly-
gó gyerekarcokat, a szép pillanatokat, ott 
lehetünk a koncerten, amikorra „kis színes 
anekdotává” szelídülnek a váratlan prob-
lémák, vagy amikor odajönnek hozzánk 
és azt mondják: „Köszönjük...!” - s ezt a 
„köszönjük”-öt mi köszönjük...

Szüret után...
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Már több mint egy hónapja annak, hogy a Garay 
János Általános Iskola elsősei birtokba vették tan-
termeiket. Tanítóikat kérdeztük: hogyan telt az első 
hónap? Sok-sok kíváncsi tekintetű, kicsit megszep-
pent elsős gyermek vette be a Garay-iskola „várát”. 
Sokan zokon vették már az első nap, hogy még nem 
kezdtük el a tanulást és még nem tanultunk meg ol-
vasni. Remélem, hogy „kiengesztelődtek” egy kicsit, 
hiszen már javában folyik a komoly munka. Már az 
első napok után kiderült, hogy minden gyermek-
nek van mondanivalója, amit azonnal el szeretne 
mondani, és mindenhez hozzá tud szólni, de azon-
nal. Az elsős termek tehát nem a csendről híresek. S 
habár még csak „egyhónaposak” vagyunk, de máris 
túlvagyunk első nagy közös sikerünkön, ugyanis a 
Cinema City mozihálózat oktatási osztálya által ki-
írt képregény készítő pályázatra vezetésemmel az 
1.a. osztály is készített pályamunkát. Az eredmény-
hirdetést nagy izgalommal vártuk, és nagy-nagy 
boldogságunkra I. helyezést értünk el! Az osztály 
egy ingyenes közös mozizást nyert, valamint belé-
pőt a Tropikáriumba.    

Senkinek sem könnyű az új környezetet, 
új társakat és új szabályokat megszokni. 
Bekerülni egy olyan csoportba, osztály-
ba, ahol „csak” egy vagy a sok közül. 
Ezért nem is csoda, hogy az első osz-
tályba kerülés minden gyerek és szülő 
számára nagy próbatétel. Az okos szülő 
ilyenkor meghallgat minden jó tanácsot, 
tapasztalatot, s ezek alapján hozza meg 
felelős döntéseit. A gyerekeknek meg 
elegendő éjszakai pihenésre és reggelire 
van szükségük ahhoz, hogy jókedvűen 
kezdjék a napot. Erről az osztályomból 
azt mondta az egyik lurkó: „azért kell 
korán lefeküdni, mert különben ingerül-
tek leszünk”. S hogy mi fogta meg őket 
leginkább az első iskolai hónapjukban? 
Az, hogy „finom az ebéd”, „sok újat ta-
nulunk”, „figyelni kell a tanító nénire”, „jó 
jelentkezni”, „van csengetés”, és persze a 
kinti-benti tornaórák, az udvari mászó-
ka és homokozó.

Kis tanítványaim nagyon várták már 
az iskolát. Ki azért, mert okosodni vá-
gyott, ki azért, mert kíváncsi volt az új 
társakra, az osztályteremre, ahol, és a 
tanító nénire, akitől tanulni fognak. A 
kezdeti izgalmakat nagy lelkesedés kö-
vette. Igyekeznek betartani az új sza-
bályokat. Órákon sokat jelentkeznek, 
persze mind azt szeretné, ha őt szólí-
tanám. Lelkesen mondják a mondó-
kákat, énekelnek. „Segítőm”, mókuska 
bábom a kedvencük lett. Megdicsérik 
egymás rajzait, alkotásait. Nagy örö-
mömre még engem is megtapsoltak, 
amikor előadtam egy szép verset. 
Kedvességük, figyelmességük és segí-
tőkészségük megérinti a szívemet. A 
szülők legalább olyan kedvesek és se-
gítőkészek, mint gyermekeik. Öröm így 
velük együtt dolgozni.

ElőszöR Az ElsősöKRől...              ...a  Garayból

Bódisné 
Danyi Magdolna 
tanítónő

                                       
Dögeiné 
Andrási Edit
tanítónő

Október 10-én ünnepeljük 
Garay János (1812-1853) 
költő, újságíró születésé-
nek bicentenáriumát. 
A reformkori értel-
miség jeles, bár 
mára háttérbe 
szorult tagja - aki 
„Az obsitos” című 
versével és benne 
Háry János alakjá-
nak megteremtésével 
vonult be az irodalmi 
köztudatba - Károlyi Ist-
ván és Fáy András vendége-

ként többször megfordult Fóton, majd a 
szabadságharc bukása után két évig 

élt településünkön, itt írta „Szent 
László” című elbeszélő költemé-

nyét. Röviddel ezt követően 
fiatalon végzett vele súlyos 
betegsége.
Ma városunkban Fótújfalu ál-
talános iskolája és egyik utcá-

ja viseli nevét, míg a mostani 
Károlyi István úton lévő egy-

kori lakóházát emléktábla jelzi.

Lapunk egy kevéssé közismert ver-
sével idézi meg Garay Jánost.

Garay János:  RITORNELL
Kertünk alatt egy víg patakcsa mégyen, 
Ott álltam én, ott ült ő gyermekével; 
A gyermek almát tarta kis kezében.

Igy ül Madonna kisded Jézusával 
Mester Corregio müvészi vásznán,
S a gyermek így enyelg a szent anyával.

De, mester! egyet képeden kihagytál!
Nem adva boldog férjet a csoporthoz -
Rajzomban ím a boldog férj is ott áll.

200 éve született Garay János

1/a 1/b 1/c

Tóthné 
Rick Katalin 
tanítónő
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- Jártál-e már Fóton, és ha igen, van-e kellemes emléked, 
amit megosztanál velünk? Ha ez volt az első látogatásod, 
milyennek ismerted meg városunkat, milyen volt az első be-
nyomásod?
- Igen, jártam Fóton, a Gyermekvárosban forgattuk a Barátok 
közt „Special” filmjét, karácsonyi apropóval, Pécsi Ildivel, Re-
viczky Gáborral és a többi kollégával. A nagy filmgyárban, a 
Mafilmben forgattam több filmet is, többek közt egy közép-
korban játszódó sorozatot.
- Hogyan tetszett Fót? Kritikát is elfogadunk!
- Sajnos, nem sokat láttam a városból, de a kilátás a présháztól 
csodálatos.
- Nyilván sok szüreten, a miénkhez hasonló rendezvényen 
fellépsz, okozott-e a mi rendezvényünk valamiben „meg-
lepetést”?
- Meglepetést a dolgok rendezettsége okozott, a törekvés a 
pontosságra, a rendezvény sokrétűsége, mégis összefogott-
sága.
- Említetted, hogy szereted a jó bort, a nálunk előadott da-
lok is erre vallanak. Miért szereted a bort és miért szereted a 
bordalokat? Melyik a legked-
vesebb borod?
- Szeretem, igen, a jó bort. Állí-
tólag egészséges is, vitaminok, 
nyomelemek vannak benne, 
és hát a hangulat sem utolsó... 
Bordalokat inkább írok és előa-
dok, tehát inkább árulom, mint 
fogyasztom, de a saját borom, 
az valóban kitűnő. A Cabernet 
Sauvignon a kedvencem, de né-
hány Villányi Cuvée túltesz rajta. 
Egyébiránt Villányban borlovag 
vagyok, és ugye, noblesse oblige 
(a nemesség kötelez - a szerk.).

- Szereted, ha „Vili bácsinak” szólítanak? Ha igen, ha nem - 
miért?
- Megszoktam a „Vili bácsi” megszólítást, 14 év alatt meg is kel-
lett. De szerencsére soha nem tartalmaz sértő szándékot, ezért 
helyén kezelem.

- Mi nagyon sokat kaptunk 
tőled ezen a rendezvényen. 
De tudtunk adni Neked mi is 
valamit? Van-e, amit hazavit-
tél, amire szívesen fogsz em-
lékezni?
- Kitűnő hangulatú rendez-
vény volt, az idős néni a saját 
borával meghatott (Nagy Edit 
- a szerk.), otthon megízlelve 
pedig - remek volt. Mindent 
egybevetve: remekül éreztem 
magam, ha hívtok, máskor is 
szívesen jövök.
                                                      b.é.

Várkonyi András
Budapesten végezte iskoláit, közben a Pince Színházban is ját-
szott főszerepeket. Ezzel párhuzamosan publikált is, különböző 
lapokban novellái, riportjai jelentek meg.
Az érettségi után először - fizikai munka mellett - a Vígszínház-
ban játszott 10-15 mondatos szerepeket, majd egyszerre vették 
fel a Színművészeti Főiskolára, földi kísérőnek Ferihegyre és be-
mondónak a rádióba. A Színművészeti Főiskola mellett döntött, 
de közben riportokat is készített.
Nyaranta bárzongoristaként dolgozott a Balatonon. Itt érte a Vi-
dám Színpad felkérése, valamint az ELTE Bölcsészkarának sikeres 
felvételije is. 1973-tól 1984-ig a Vidám Színpad művészeként el-
végezte az ELTE-t is. 1984-1986-ig dramaturg volt, egy darabját, 
a Szupermancsot be is mutattak.1998 óta a Barátok közt Kertész 
Vilmosa (Vili bácsija).                 Forrás: Wikipédia

Várkonyi András, a Barátok közt népszerű Vili bácsija volt az idei szüret sztárvendége. Bicskei Évának, a fóti Közművelődési 
és Közgyűjteményi Központ vezetőjének meghívására érkezett napjaink egyik legismertebb színművésze Fótra, emelvén a 
rendezvény fényét. Bicskei Éva és Várkonyi András régi filmszakmai ismeretsége okán tegeződnek, ezért az interjú is ennek 
megfelelő stílusban készült, illetve  készítette Bicskei Éva(a szerk.).

Borbarátok közt...

EXKLUZÍV interjú

ElőszöR Az ElsősöKRől...              ...a  Garayból

lOVAsVERsENY   FÓT 2012.
Szeptember 21-22-23-án Fóton rendezték a Magyar Lovasterápiás Szövetség és a Nemzetközi Gyermekmentő 
Szolgálat lovasversenyét. A háromnapos eseményen nagy létszámú versenyző képviseltette magát a gyermek- és 
felnőtt-korosztályból egyaránt, de sok látogatót, szurkolót, lórajongót is vonzott a rendezvény. A díjátadók ezúttal 
is illusztris személyiségek voltak, köztük például a három olimpiai arannyal, illetve megszámlálhatatlan világ- és 
Európa-bajnoki elsőséggel rendelkező kajakosunk, Kovács Katalin (bal oldali kép).
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Szüreti Jótékonysági Mulatság az Apponyi Franciska Óvodában

AAmbrózia Cukrászda, Százszorszép Virágbolt,
Jakuják Péter - Fóti Pékség, Skotnyár László zöldséges,

Itallerakat - Dózsa György utca, KOKÉ-BAU Kft.,
Füle Ágnes - virágbolt, Liszkai Hentesbolt, Guliba Kft. (fődíj)

Az óvoda Fruzsina 
utcai épületében 
2012. szeptember 
21-én délután ke-
rült megrendezés-
re a hagyományos 
Szüreti Jótékony-
sági Mulatság.

A kis óvodások 
délelőtt szőlőt sze-
mezgettek, darál-
tak, préseltek, íze-
lítőt kapva elődeik 
hagyományából. 
Jóízűen kóstolgat-
ták az igencsak 
édes mustot. A 
tornaszobában a 
zeneiskola tanárai 
hangszeres játék-
kal, népi muzsiká-
val kedveskedtek a 
gyerekeknek.
A délutáni mulat-
ság sikerét az ösz-
szefogás alapozta 
meg. Nagymamák, 
anyukák segítettek: 
krumplit aprítottak, 
palacsintát sütöt-
tek, süteményt ké-
szítettek. A dadus 
nénik gondoskod-
tak róla, hogy éhes 
és szomjas senki 
ne maradjon.
A Nyuszi csoportos 
óvodásaink műso-
ra nyitotta meg a 
délutánt. Az óvó 
nénik hagyomá-

nyos viseletbe öl-
tözve népdalokkal 
szórakoztatták a 
vendégeket. Fellé-
pett a Kreadance 
l e g k i s e b b e k b ő l 
álló tánccsoport-
ja. Gyerekeknek, 
felnőtteknek jó 
szórakozást nyúj-
tott Melinda néni 
táncháza, az arc-
festés és ugrálás 
is. A hangulatról 
Vad Virág Édua óvó 
néni és a Gríz tagok 
gondoskodtak. A 
nagymamák, a két 
Marika néni főzte 
a bográcsokban a 
paprikás krump-
lit, ami az idén is 
mind elfogyott. A 
tombolának nagy 
sikere volt (a licitá-
lásnak is!). Minden 
tombola es zsák-
bamacska gazdára 
talált!

Köszönjük a szü-
lők, nagyszülők 
segítséget, felaján-
lásaikat.

Az alábbi támoga-
tóknak köszönjük, 
hogy hozzájárultak 
a jótékonysági ren-
dezvényünkhöz.
Köszönjük az ön-
zetlen segítséget!
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Bestseller Fótról

A magyar könyvpiac idei egyik legnagyobb slágere fóti író nevéhez fűződik. Fehér Béla lapunknak adott 
három évvel ezelőtti interjújából olvasóink is értesülhettek a hazafias kalandregény ígéretéről, amely a 
Kossuthkifli  alakjában mostanra teljesült - és akiket a Fehér-univerzum korábban magába szippantott, 
azoknak ezúttal sem kell csalódniuk. Továbbra is fontos szerep jut a korábbiakban megismert nyelvi lele-
ménynek, szürreális humornak, de jelen van az adott kornak és témának utánajáró alaposság is, ezúttal tör-
ténelmi kulisszák előtt: az 1848-49-es szabadságharc utolsó hónapjaiban követhetjük nyomon Pozsonytól 
Debrecenig egy postakocsi és az azt üldöző gyászhintó útját, fura utasaikkal, a címbeli cukrászsütemények 
ürügyén. Mindeközben a kisemberek feje fölött zajló harci eseményekben akár megosztott mindennapja-
inkra is ráismerhetünk, de megelevenedik a teljes 19. század, köznyelvével, tájaival, foglalkozásaival, hétköz-
napjaival, s nem utolsósorban gasztronómiájával, hogy egyszerre kapjunk szatírát, korrajzot, meghökkentő 
ismeretterjesztő szórakoztatást, mágikus-romantikus kaland-népmesét - nem először, és remélhetőleg nem 
is utoljára homogén egységgé formálva megannyi, egymástól teljesen elütő tényezőt.

Abszurd kalandok, diós-mákos patkókkal kísérve

Slubek Eugén bekeretezett fametszetet mutatott a hölgyeknek, 
kik ruhavédő fehér körgallérban, kifésült hajjal bájologtak a tükör 
előtt. A kép Ocskay László kuruc brigadéros karóba húzott fejét 
ábrázolta.
– Szeme nyitva, tekintete élénk – ráncolta a homlokát Estilla, de a 
hajfodró finoman figyelmeztette.
– A frizuráját tessék észrevenni! A művészies csigákat!
Amikor Swappach berontott, Slubek éppen azt magyarázta, hogy 
Ocskay fejét 1710. január 3-án pallossal csapták le Érsekújvár fő-
terén, néhány méterre a hajfodró műhelytől. A csöpögő fejet 
karóra tűzték, hadd lássa mindenki, mi vár az árulókra. Slubek 
szépapja a város derültségére Ocskayt tetszetősen 
megfrizírozta, sütővassal gazdagon csigáz-
ta. Így derült fény fodrászi tehetségére. A 
család rábeszélésére még azon a tavaszon 
megnyitotta üzletét. Annyi vendég járt hoz-
zá, hogy alig győzte.
– Az ön helyében ezzel a történettel nem 
dicsekednék – jegyezte meg az őrnagy, de 
Slubek nem zavartatta magát.
– Öt nemzedék óta fodrónak tanul az első-
szülött fiú, azóta frizírozzuk még vonzóbbá 
lányainkat, asszonyainkat, s jutalmunk áradó 
közmegelégedés. Ah, de mi ez a vakító ra-
gyogás? – rettent színpadiasan, majd ügyes 
piruettel fordult Estilla és Karola elé, ott a föl-
dig hajolt. – Ráleltem a fény forrására! A jelen 
lévő hölgyeknél sugárzóbbak még nem jártak 
e vén falak között.
– Kifent pojáca! – fitymált az őrnagy.
– Pojácát mondott? De hiszen ő a bátyám! Is-
merni méltóztatik?
– Nem, égnek hála. Vonzó ember, mint maga?

– Teátrista a lelkem!
– Szép kis család!
– Éppen ma este lép fel a trupp a Korona szálájában. A szép tüzér 
és a lelencet adják. Tanítva mulattató érzékeny játék.
– Szép tüzér? – az őrnagy felnevetett. – Az összes csepűrágót fel-
szerelném honvédnak! Masiren, irány a front, ott mulassanak!
– Most aztán megfogták a szerencse lábát! Tiszteletem jeléül pre-
zentálok négy jegyet a ma esti előadásra! – örvendett Slubek, 
mintha ő kapná az ajándékot. Szinte csilingeltek a füle fölé gön-
dörített hajcsigák. Pomádés üvegei mögül elővette a jegyeket, 
átnyújtotta az őrnagynak. Swappach arca megfeszült, körsza-

kállának rövidebb szálai felmeredtek. Miszlikre 
tépkedte a biléteket, a maréknyi fecnit pedig 
felhajította, hadd szitáljon, mint a hóesés.
– Hölgyeim, indulunk! – adta ki a parancsot, és 
már tárta is az üvegajtót. A hirtelen mozdulat 
nyomán szeplős képű, vörös hajú férfiú vált lát-
hatóvá, ki a küszöbön térdepelve próbálta les-
ni, mi történik a hajfodró műhelyben. Mindkét 
vállán galamb gubbasztott, ám tollukat hul-
lajtva röppentek fel, amint a férfiú menekülőre 
fogta, s inaszakadtából futott a Halál Fullánkja 
temetkezési hivatal felé. Az őrnagy gyűlölettel 
nézett utána, aztán megragadta Batykó nyak-
kötelét. – Áncváj, dömsi! Mozgás!
– Oly fájlalom, hogy nem megyünk színházba 
– sóhajtott Estilla.
– Ámbár az operngucker is velünk! – tetézte a 
grófnő, majd Slubekhez fordult. – Elárulná, ki 
A szép tüzér és a lelenc szerzője?
– Én magam – válaszolta hervadtan a 
hajfodró.

Fehér Béla: Kossuthkifli (részlet)
Szüreti Jótékonysági Mulatság az Apponyi Franciska Óvodában

Hagyományos Kálmán-napi találkozón-
kat október 14-én, vasárnap tartjuk 14 
órakor az Emlékházban.
Megemlékezünk majd Zuna Editről, Kál-
mán bácsi hitveséről, aki 110 éve szü-
letett. Kihirdetjük a róla szóló alkotói 
pályázat eredményét, kiállítjuk a nyári 
alkotótáborokban készült munkákat.
Valamelyest rendhagyó is lesz ez az ösz-
szejövetel. Talán meg emlékszik rá a 
Kedves Olvasó, hogy idei trianoni meg-

emlékezésünket Felvidéknek ajánlottuk, 
s körünkbe vártuk Gubík Lászlót, aki 
betegség miatt nem tudott eljönni, de 
most, Kálmán-napon ellátogat hozzánk. 
Az egyetemista fiatalember neve, aki a 
Via Nova ICS elnöke, sokak számára nem 
ismeretlen: nemcsak az elsők között 
élt magyar állampolgársága visszavé-
telének lehetőségével, hanem nyilvá-
nosságra is hozta azt, ezért megvontak 
tőle a szlovák papírokat, annak minden 

következményével együtt. Kálmán-napi 
rendezvényünkön tőle hallhatunk majd 
a mai felvidéki mindennapokról.
Vendégünk lesz Hesztera Aladár resta-
urátor, aki erre az alkalomra készítette 
el két jellegzetes Németh Kálmán-al-
kotás másolatát: a kert végében álló 
„Vadmagyar”-t és a csak fotóról ismert 
„Emlékezz, magyar!”-t. E művek most 
mar láthatóak lesznek gyűjteményünk-
ben. Szeretettel várjuk!                       (b.é.)

Kálmán-napi meghívás
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- Hogyhogy ilyen felkapott lettél, Gyuszi? 
- Prózai az ok: a Pannonia motorkerékpárokra és néhai ösz-

szeszerelő csarnokukra voltak kíváncsiak - ezért kalauzoltam a 
filmeseket a volt Csepel Művek területén is -, az internetes kere-
ső pedig az én nevemet dobta  ki. Akinek gondja, kérdése van 
a Pannoniákkal kapcsolatban, engem talál meg, mivel a vete-
ránmotoros fórumokon és blogokon sok írásom szerepel, és 
én vagyok a Pannonia MGTSZ vezetője is. Gyorsan elárulom, a 
mozaikszó a Magyar Gépjárművek Túra Szakosztályát jelöli, bár 
szándékosan játszottunk az ismert rövidítésre.
- A nosztalgikus elnevezés passzol a vén kétkerekűekhez. Ez 
az életérzés magyarázza a Pannoniák iránti növekvő érdek-
lődést?

- Van benne valami, a Pannoniákat valóban elkezdték újra fel-
fedezni. Olcsó, igénytelen, megbízható és itthoni mivolta miatt 
volt népszerű a típus anno, húsz éve még a fóti portákon is szép 
számmal álltak, ám csak két évtizedig gyártották, aztán új divat-
hullámok jöttek, bár 1974-ben, amikor a szovjet felvevőpiac le-
állt a rendelésekkel, japán közreműködéssel meg lehetett volna 
menteni, a Yamaha komolyan érdeklődött - de nem olyan vilá-
got éltünk. Azóta felnőtt az a generáció, amelyben gyermekkori 
emlékeket ébreszt ez a jármű, több helyen pedig megmaradtak 
lomként olyan használható darabok, amikből újra motort  lehet 
építeni, bár gyári háttér nélkül gyakran az alkatrészeket is ma-
gunk gyártjuk le.
- Sokszor szolgálsz olyan adatokkal, történetekkel, amelyek e 
magyar motornak a történetén túl az egész huszadik század 
históriáját kikerekítik. Ezzel a komplexitással a Pannoniát be-
emeled a történelembe.

- Ez nagyon lényeges! A múlt ismerete nélkül nincs jövő. Én 
a motorozás révén olyan öreg szakikat ismertem meg és tanul-
tam tőlük, akiknek a leélt évtizedek ismeretei adták a kezdeti 
tudásanyagomat. Ezt tisztelni kell. A veteránversenyek után az 
esti tábortűznél többet lehetett okulni tőlük, mint némely szak-
könyvből. Amíg megsült a szalonna a nyárson, addig megértet-
tem a fehérfémöntést és a hengerfal habköves házi hónolását. 
Ezek fontosságával már csak egy szűk réteg van tisztában. A 
Pannonia lényege a hiánygazdaság korszakát ismerve érthe-
tő meg igazán: abból kellett alkotni, ami volt. Ehhez képest a 
Pannonia az 1954-es bemutatása után ’56-ban már világbajnok 

lett Kurucz Györggyel és Reisz Jánossal, miközben a forradalom 
küszöbén álltunk! Ilyen történetek tették naggyá a típust. Ez 
szemléletformáló is, havonta kiírt motoros túráin ezért is járunk 
gyakran történelmi emlékhelyekhez és fedezünk fel új neveze-
tességeket.
- A szakmád terelt a motorozás felé, vagy megcsapott a ben-
zingőz? 

- Gépi fémforgácsolóként végezve és egy fémipari cég laka-
tosaként a hétköznapi kenyérkeresetem sem idegen műfaj, de 
nem is kötődik szorosan ide, igaz, közben letettem a motorsze-
relői vizsgát, így most már papírom van róla, hogy meg tudom 
különböztetni a Pannoniát a vályogtéglától. A benzingőz köze-
ge vonzott tehát, ahová 1994-ben keveredtem, barátokkal egy 
veteránmotor-versenyre látogatva, s a társaság és a légkör meg-
határozó élménnyé lett az életem további menetére. Sorkatona 
voltam, de tudtam, a következő évben ott a helyem a rajtnál. 
Leszerelésem után az első dolgom volt egy Pannonia beszerzé-
se és egy pár motoros csizma legyárttatása, aztán ’95-ben már 
a rajtkockában álltam, néztem a nemzeti színű indító zászlót és 
a nagy indítóórát, hogy amikor a 12-esnél záródnak a mutatók, 
bő gázzal nekiinduljak a visegrádi szerpentinnek, valóra vált-
va, amire vártam és készültem. Utána minden nagyobb hazai 
veteránversenyen részt vettem, az előforduló kisebb-nagyobb 
műszaki hibák, technikai problémák megoldása miatt pedig 
észrevétlenül belemélyedtem a Pannoniákba, majd idővel azok 
fordultak hozzám segítségért, akik akkor kezdtek ismerkedni 
a gyártmánnyal, mígnem addig sodródtam, hogy a vezetőjük 
lettem.
- Gyanítom, „művészneved” sem független a motorozástól.

- Természetesen. Veteránversenyeken mindig csak Gyula né-
ven indultam, a Fót megjelölés volt a rajtszámomon, szaklapja-
inkban is így publikáltam egy-két cikket, végül rám ragadt a Fóti 
név, amire büszke is vagyok.
- A fóti veteránmotor-felvonulásokat nem ti szervezitek, ver-
senyek sincsenek már. Nem is vagytok jelen itt helyben?

- Bár alapítója voltam a helyi egyesületnek, szerveztem is itt 
versenyeket, de a használt utak minősége erre már nem meg-
felelő. Azóta kiváltam, más irányba vitt az utam, a Magyar Vete-
ránautós és Motoros Szövetség (MAVAMSZ) összekötője lettem 
az ország veterános szervezetei között, majd jött a Pannonia 

MGTSZ. Remek kis csapatunkkal nagy szerve-
zőmunkát végzünk, hol kiállítást rendezünk a 
Hungexpótól a Közlekedési Múzeumon át a 
Vasúttörténeti Parkig, hol a Balaton-felvidék-
től Tokaj borvidékéig túrázunk, máskor meg 
versenyen vagyunk Galgamácsán, Csobánkán, 
Agárdon vagy éppen Herceghalomban.
- Mit gondolsz, öreg napjaidra magad is 
olyan tiszteletreméltó idős szakemberré le-
szel, mint akikről beszéltél?

- Azt meg is kell élni, de remélem, lesz al-
kalmam átadni az érdeklődőknek a tudásom-
ból. Ma már előadásokat tartok abban a sze-
relőiskolában, ahol én is végeztem, látom, van 
utánpótlás, van, akit érdekelnek a régi moto-
rok és motorosok, átadhatók a tapasztalatok. 
S amíg lépni tudok, addig valószínűleg lesz 
erőm Pannoniára is ülni, és menni, amerre 
hívnak a kilométerek.                                              l.I.

Az elmúlt hetekben két tévéműsorban is felfigyelhettünk Fóti Gyulára, városkánk ismert veteránmotorosára: a Duna TV-n az or-
szágjáró „Pannónia 3 keréken” sorozatának készítői szólaltatták meg oldalkocsis öreg járgányuk két robogása között, majd a Par-
lament TV „Mesteremberek” című műsora talált rá a Pannonia motorok bemutatásakor. Mindezek apropóján kerestük meg mi is.

Mindörökké Pannonia
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Szeptemberben több Fóton élő élsportolóról érkezett hír - kiről 
külföldi világversenyről, kiről itthonról. Mató Gyula kerekesszékes 
vívó egyenesen a londoni paralimpián képviselte a magyar szí-
neket, ahol a tőrözők és a párbajtőrözők egyéni versenyében 
egyaránt a legjobb 16 mezőnyéig jutva 13., illetve 10. helyezett 
lett, a tőrcsapat tagjaként pedig a 7. helyen végzett.  Birkózóre-
ménységünk, a 18 éves Gyurits Gergely a két évvel idősebbek 
között versenyzett Thai-
földön, a pattayai juni-
or-világbajnokságon 
a szabadfogásúak 
84 kg-os súlycso-
portjában, ahol 
ausztrál ellenfelén 
akciódús, fölé-
nyes győzelemmel 
jutott túl, majd a 
ny o l c a d d ö n t ő b e n 

a későbbi világbajnok iráni riválistól szenvedett szoros veresé-
get, a vigaszágon pedig ugyancsak nagy küzdelemben maradt 
alul a görög indulóval szemben, így összességében a 10. helyen 
zárt. Gergő október folyamán már a hazai felnőttmezőny orszá-
gos bajnokságán indul. Erdei Zsolt esetében közismert, hogy 
eredményről nem számolhatunk be: profi ökölvívónknak balsze-
rencsés módon sorozatban második mérkőzése maradt el sérü-

lés miatt. A szeptemberi 
ringbe lépés helyett 

visszavonulásának 
híre terjedt el, amit 

azonban érdeklő-
désünkre Madár 
cáfolt, mert bár 
nem zárta ki ezt a 

lehetőséget sem, 
egyelőre még aján-

latokra vár.

Fóti sportolók itthon és a nagyvilágban

Ifjúságiak (U19):
Fót - Tárnok 1-6, 
Fót - Kisnémedi 6-1, 
Újlengyel - Fót 3-0

U15:
Fót - Göd 2-13, 
Fót - Galgagyörk 1-4, 
Csomád - Fót  8-3

Megyei III. osztály:
Gödöllő II. - Fót 0-4 (g.: Cutka 2, Szász A., Répási),
Fót - Sóskút 0-1, Vácszentlászló - Kisalag 4-0,
Szentendre - Fót 0-1 (g.: Serdült),
Kisalag - Tinnye 1-2 (g.: Kovács P.),
Fót - PILE 7-2 (g.: Serdült, Czill, Cutka, Szász I., Szász 
A., Barna, Puskás), Pilisszentlászló - Kisalag 2-0
öregfiúk:
Kisnémedi - Kisalag 2-1, Vácrátót - Kisalag 7-6, 
Mogyoród - Fót 1-3, Fót - Kistarcsa 3-4, 
Sződ - Kisalag 4-1, Kisalag - Erdőkertes 1-2, 
Őrbottyán - Fót 3-4

Fóti foci: szeptemberi eredmények

Irodalmi Guinness: jön-e az ötödik?
Szeptember végén megjelent Winczheim Tibor már beharangozott negyedik 
könyve, októberben pedig vállalásának ötödik állomása következhet, a Mese az 
emberről, aki félte a halált című kötet érkezéséhez azonban az eddigieknél is na-
gyobb szükség van az olvasók támogatására és a korábban megjelent darabok 
megvásárlására, mert az anyagi lehetőségek mindinkább behatároltak. 
A szerző lapzártánk idején a kisalagi református templomban olvas fel műveiből, 
szombat délelőttönként pedig 10-12 óra között a Kisalagi Lottózóban dedikálja 

műveit, míg 2012. október 17-én, szerdán 
18 órai kezdettel a No.1 Café Étterem és 
Pizzéria téli kertjében tart író-olvasó ta-
lálkozót. 
A felolvasóesttel debütál a No.1 Café Kert 
programsorozat: az étterem minden hó-
nap harmadik szerdáján irodalmi felolva-
sásokkal, dedikálásokkal, teadélutánok-
kal, klubestekkel és különleges humoros 
estekkel várja vendégeit a Fót, Németh K. 
út 37. szám alatt. A rendezvénysorozat mé-
diatámogatója a FótCafé.

SZERETETTEL ÜDVÖZÖLJÜK ÖNÖKET
 a megújult No1 Cafe Étterem és 

Pizzéria téli kertjében.

Várjuk kedves vendégeinket új mediterrán 
étlappal, hangulatos, pocak- és pénztárca-
kímélő ebédre, főzelékes menükkel vagy 

hamisítatlan mediterrán ízekkel vacsorára... 
 

Szülinapi bulik, egyéb rendezvények lebo-
nyolítása 50 főig. Kérje ajánlatunkat!

Hétfő és kedd kivételével naponta:
nyitva 12-22 óráig

2151 Fót, Németh Kálmán u. 37.
Asztalfoglalas: 06/70/9400-200

www. no1cafe. info

Holnap Magazin (Bakos József főszerkesztő):
Raiffeisen Bank 

12023008-00159812-00100007
8000 székesfehérvár, 

Németh László út 12. fsz. 2.
holnapmagazin@gmail.com
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Karcsi bácsi az 1957-es alapítás óta az egykori 
Gyermekvárosban dolgozott és élt, annak szin-
te minden oktatási egységében tanított, mű-
ködött nevelőtanárként is, ének-zeneszakos 
tanárként zenekart vezetett és kísérte a nép-
tánccsoport fellépéseit. Nyugdíjas éveiben is 
komponált, majd írt: verseit lapunk is közölte, 
2007-ben megjelent „50 éves a Fóti Gyermek-
város” című, az intézmény történetét szemé-
lyes élményein keresztül feldolgozó könyvével 
pedig forrásértékű munkát adott közre, nem-
csak a „Gyeri”, hanem városunk helytörténeté-
be is örökre beírva a nevét. 

Priszlinger Károly hosszú, súlyos betegség után, életének 81. esztendejében szep-
tember 23-án hunyt el, öt nappal később mély részvét mellett kísérték útjára a fóti 
temetőben.                                
                                                       Emlékét kegyelettel megőrizzük, nyugodjék békében!

Priszlinger Károly emlékére

Bár az ezúttal közölt 
két kép nem igazán az 
arcokról szól, a régi fóti - 
és főleg kisalagi - lakosok 
gyaníthatóan így is rá-
ismernek a majd’ ötven 
évvel ezelőtti tavaszelő 
történéseire, másoknak 
azonban alighanem újat 
mutatunk.
Az árvíz néven elhíresült 
eset folyó vagy bővizű 
patak hiányában ter-
mészetesen nem való-
di áradást jelent, a víz 
azonban igazi - és igen 
sok. A ’62-63-as, nagy 
hóval járó kemény tél még február végén is komoly fagyokat hoz, 
a felmelegedés azonban gyorsan jön, a mélyen fagyos talaj pedig 
még alig-alig nyeli el az olvadó havat. A maihoz képest még jó-
val ritkásabban beépített, közművesítetlen területen végül 1963. 
március 11-én már akadálytalanul hömpölyög le a hegyoldalról a 
mostani mellékutcák és telkek helyén a nagy mennyiségű csapa-
dék, amelyet a lakott részen belül lezajló olvadás is tetéz, egyes 
visszaemlékezések szerint pedig még a Károlyi-birtokhoz tartozó, 
ma már mutatóban sem látható imreházi kastély töltéssel ellá-
tott egykori lókifutójának gátja is átszakad, szabadjára engedve 
a benne lévő töméntelen vizet. A szennyes ár némely háznál az 

ablakpárkányig áll, ve-
szélybe kerülnek a sok 
helyen egyetlen ivó-
vízforrást jelentő ásott 
és fúrt udvari kutak is, 
emiatt több telket is át-
vág az egy emberként 
összefogó lakosság a 
segítségükre kirendelt 
kiskatonák közremű-
ködésével. Négy nap 
megfeszített munkája 
végén, március 14-én 
vonul le végül az ásóval, 
csákánnyal, homokzsák-
okkal elterelt ár a Rév 
utca felé, majd onnan ki 

a mostani határba.
Képeink ezt a lassan fél évszázados, ma már érdekesnek tűnő, de 
akkor komoly veszélyt és anyagi károkat jelentő eseményt idézik 
meg: a Március 15. utcánál dolgozókat, ahogy a kerítést átvágva 
irányítják a vizet a lakatlan területek felé - háttérben a Petőfi-szo-
borral -, illetve a teljesen vízzel borított, vízilabda-uszodának is 
beillő kisalagi pályát. A hitelt felvevő tanács segít a káraikat iga-
zolókon, ennek is köszönhető, hogy nagy számban maradt fenn 
fényképes dokumentáció az „árvízről” - amelynek megismétlődé-
sétől tartva végül kiépült az ekkor még annyira hiányzó főúti csa-
tornarendszer és a Március 15. utca nyitott belvízelvezetője .  l.I.                                                                         

PRIVáT ARCKéPCsARNOK 

1963: a kisalagi árvíz éve

Ezúton szeretnék köszönetet monda-
ni Lisai Elek Erzsébetnek, az általa mű-
ködtetett Nyári Alkotótábornak, vala-
mint a Tábor szervezőinek, Le Thuong 
és Szepessy Ferenc festőművészeknek! 
Itt nem „csak” színes programokkal 
várják az alkotni vágyó gyermekeket, 
de nagy odafigyelésben, nagymamai 
szeretetben, s még az étkeztetésben 
is komoly gondosságban van részük a 
náluk tartózkodóknak. Arra is maradt 
energiájuk az alkotás mellett, hogy a 
gyermekek munkáját kiállítsák, nagy 
örömet okozva ezzel nekik. Köszönjük, 
Erzsi néni, Guyn Piroska néni és Erika, 
a jövő nyári viszontlátásig:                                       

Köszönetnyilvánítás

Marton Benedek „nagyija”
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Kedves Szülők, Gyerekek!
A Vörösmarty Művelődési Ház szervezésében újra indul 
nagycsoportos óvodás és iskolás gyermekek számára a

Sakk klub!!!
Időpont: szombatonként 9.00- 12.00 óráig

Helyszín: Művelődési Ház, Vörösmarty tér 3.
Oktató: Paksi Gyula bácsi

Első alkalom: október 6. Jelentkezni munkanapokon 9.00-
20.00 óráig a Művelődési Ház elérhetőségein lehet.

A foglalkozás díjtalan!

Fót Cafe
Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

OKTÓBERI PROGRAMOK:

Október 13-án 900- 1200 óráig                       Színházterem

BABA-BöRzE
Asztalfoglalás: gyorgyrita@invitel.hu

Október 25-én 1730- 2000 óráig                    Színházterem

lAKOssáGI FÓRUM
Téma: Fóton létesítendő salaklerakó
Fót Város Önkormányzata szervezésében

Október 26-án 1730 órakor                              Bársonyterem

GYERMEKEINK öRöKséGE-FÓT KINCsEI
c. fotópályázat anyagaiból készült kiállítás megnyitója.

A Fóti Városszépítők Egyesülete szervezésében.

Október 31-én 1800 órakor                              Színházterem

lAKOssáGI FÓRUM
Téma: Fóton létesítendő salaklerakó

Vendég: Dr. Zacher Gábor toxikológus
A Jobbik Magyarországért Mozgalom Fóti Szervezete szervezésében

OKTÓBER 26-án 10.00 órakor 
A FOlTOs HIéNA
zenés bábmese a  Budai 
Bábszínház előadásában

NOVEMBER 23-án 10.00 órakor
HETVENKEDő JáNOs
zenés népi játék a Magyar 
Népmese Színház előadásában 

DECEMBER 14-én 10.00 órakor
JEGEsMACI BARáTAI
zenés bábmese az Ametiszt Bábszínház előadásában

--------------------------------------------------------------------------
Az előadások helyszíne: Vörösmarty Művelődési Ház Színházterme

2151 Fót, Vörösmarty tér. 3.  Tel: 27 / 537 350

Jegyek az előadások előtt is 600,- Ft-os áron kaphatók. 

 

ÓVODásOKNAK, KIsIsKOlásOKNAK
Jegyárelővételben: 

500 Ft/előadás

A Vörösmarty Művelődési Házban működő közösségek, 
művészeti csoportok, klubok heti rendje:

Hétfő: 1800-  2000 óráig  Cselényi József Népdalkör 
                    1800-  1900 óráig  TAI-CHI   ÚJ!
Kedd:  1000-  1200 óráig  Baba-mama klub
Szerda: 1700 - 1900 óráig  Kreatív klub (kéthetente)
 1800 - 2000 óráig  Fóti Zenebarátok Kórusa
                    1800 - 2000 óráig  Karate
Csütörtök: 1700-  1800 óráig  Fóti Asszonykórus 
                    1800-  2000 óráig  Karate
                    1800-  1900 óráig  TAI-CHI    ÚJ! 
Péntek: 1700-  2000 óráig  Sakk-klub- felnőtt
 1600-  1900 óráig  Fóti Boglárka Gy. Táncegyüttes
Szombat: 900  -  1200 óráig  Sakk-klub- gyermek

BÚZAVIRÁG NYUGDÍJAS Klub: minden hónap első keddjén 1400órától
KRISZTUS SZERETETE Egyház Istentisztelete: minden csütörtökön 173o- 193o- ig 

A Kisalagi Közösségi Házban működő közösségek, művészeti csoportok, 
klubok heti rendje:

Kedd:  930-   1030 óráig Kerekítő
                     1530  -1630 óráig OVI ANGOL   ÚJ!
Szerda:       1630  -1730 óráig GYERMEK-JÓGA   ÚJ!
Csütörtök: 930-   1030 óráig   GYERMEK ANGOL  (5-9 éveseknek) ÚJ!

Minden hónap harmadik csütörtökön 1000- 1200 óráig a 
Mozgáskorlátozottak Egyesülete fogadóórája.
Minden hónap első hétfőjén 1600-1800 képviselői fogadóóra.

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk valamennyi programunkra és foglalkozásunkra!

 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BBaarrii  LLaajjooss::  ggiittáárr  
FFeellkkaaii  MMiikkllóóss::  ggiittáárr--éénneekk  

FFooddoorr    DDáávviidd::  ddoobb  
GGllaanncczz  IIssttvváánn::  üüttőőhhaannggsszzeerreekk  

MMuucckk  FFeerreenncc::  ssaaxxooffoonn  
SSuukkii  FFllóórriiáánn  FFlloorreesszz::  bbiilllleennttyyűűkk  

TTöörröökk  VViikkttoorr::  éénneekk  
TTöörröökk  PPéétteerr::  bbaasssszzuuss  ggiittáárr  

  
 

 
 

Vörösmarty Művelődési Ház 
2151 Fót, Vörösmarty tér 3. 

www.vmh.hu 
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R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

FótCafe

NAGY AUTÓSZERVÍZ

FÓT NAGY AUTÓSZERVÍZ KFT
MÁRKAFÜGGETLEN SZERVÍZ

2151 Fót, Hegyalja - Hargita sarok
Telefon: 06-27-635-702, 06-20-93-49-334

Az N.K.H. által kijelölt vizsgáló állomás
IS0-9001 minősítésű

- műszaki vizsgáztatás
- műszeres hibakód kiolvasás
- futómű javítás
- kipufogó csere
- Fényezés

- zöldkártya érvényesítés
- teljes motor felújítás
- fék javítás
- lakatosmunka
- biztosítási ügyintézés

- gumiszerelés, centírozás

AKCIÓS olajcsere (10W40) olaj+szűrő) 9900.-Ft
Szűrőkből további 20% KEDVEZMÉNY

INGYENES TAVASZI 
ÁTVIZSGÁLÁS!

Fót, Móricz Zsigmond u. 31.    www.gladiatoredzoterem.hu
Tel.:27/358-398,   70/410-35-46

Nyitva tartás: 800-2100 hétvégén 800-1900-ig.

ÁRZUHANÁS
Alakformáló, Zumba, Pilates, Zsírégető, Crosstraining órák árai csökkentek!

Gladiator 
edzőterem Legyen hasad radiátor 

vár téged a GLADIÁTOR!

1 alkalom-750 Ft (20 alk. bérlettel)
1 alkalom 800 Ft (8 alk. bérlettel)   
1 alkalom 850 Ft (2 alk. bérlettel)
1 alkalom 900 Ft  napi jeggyel

Spinning óra 920 Ft-tól,
Spinning próbabérlet új 
vendégeknek: 3000 Ft/5 alkalom
Női kondibérlet 4200 Ft         
Fér� kondibérlet 7900 Ft

A Városi Könyvtár októberi programjai és hírei:
Október  12. 1730:                       Lechner Judit kertészmérnök-biokertész előadása: 

                                                         „Biokertészet a kiskertekben” 

                                                         (Virágok virága c. könyve megvásárolható!)                     Fiókkönyvtár-Kisalag  
Október 20. 930-1230: „Családi szombatok a könyvtárban”:
   kézműves foglalkozás                                                      Fiókkönyvtár- Kisalag

Október 27. :                   „Családi szombatok a könyvtárban”:
   kézműves foglalkozás                                                      Gyermekrészleg

Sikerességére való tekintettel nyári DVD akciónkat meghosszabbítjuk: 
egy film kölcsönzési díjáért kettőt vihet!
                                                                                                                            Könyvtárosok

PROGRAMJAINK INGYENEsEK!

Bemutatjuk a „Vadmagyar” és az „Emlékezz magyar!” című, 
eddig csak fotókról ismert alkotások hű másolatait.
Kiállításra kerülnek a nyári alkotó táborok munkái, 

sor kerül a Zuna Edit emlékére kiírt pályázat eredményhirdetésére.
Közreműködik: Regős Kiss László

Vendégeink: Gubík László, a Via Nova ICS elnöke, Hesztera Aladár restaurátor, 
Cselőtei János, Illésy Istvánné, Schmoll Mária, Rimóczy Méda

Szeretettel várjuk október 14-én 
(vasárnap)14.oo órakor a Németh 
Kálmán Emlékházba hagyományos 
Kálmán-napi találkozónkra, mely-
nek keretében emlékezünk Németh 
Kálmán hitvese, Zuna Edit születé-

sének 110. évfordulójára.
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Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelvtanfolyamok 
szervezését, fordítást vállalok. Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, készülék-
cserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés garanciával.   
Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek vegyszeres 
és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készítése, 
javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, árajánlat. 
Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra jótállást és 
garanciát vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765  

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költség!    
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre igazítás, 
egyedi megrendelés, függönyvarrás.
06/30/385-0620 Seregélyes Györgyi

APRÓHIRDETÉS

Apróhirdetését leadhatja e-m
ailben a fotcafe@index.hu cím

en, telefonon  a 27/362-041-es szám
on, vagy a 30/9422-504-es m

obilszám
on, illetve szem

élyesen a Kisalagi Lottózóban (Fót, Ném
eth K.u. 59.).

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, 
könyvvizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft.   Tel.:06-20-3266530.

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, TAPÉTÁZÁS Megbízható szakember 
korrekt áron, minőségi garanciával, kisebb munkákat is rövid 
határidővel, fóliatakarással, bútormozgatással vállal.  Tel: 06-30-
304-3934    www.szobafesto.fot.eu

FótCafe

Készüljön a télre! Akác és vegyes tűzifa, valamint lengyel, 
orosz, német és magyar szenek kedvező áron! 
Tímár Vasker.Kft.  Fót, Galamb J. u.1.
Tel: 27/359-902  www.timarvasker.hu

Eladó egy 3 éves Beretta kombi turbó cirkó 
(24 kw-os) 35.000.-Ft-ért.     Tel: 06-70-311-4266

Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

ÚJ 
HELYEN!MEGNYÍLT!

Kertigépjavító és kölcsönző
Márkafüggetlen javítás garanciával
- Fűnyíró, fűkasza (3 LE-ig), motorfűrész,
- Láncélezés 
- Agregátor (2 KW-ig), fűszegélynyíró

Nyitva tartás: Hétfőtől-péntekig 8-16  
Szombaton: 8-12 óráig

Cím: Tessedik Sámuel u. 54. 
Tel.: 06/30/290-8906

A munkámhoz a 
nevemet adom! 
          Szóka Ferenc

áPOlÓNőT KEREsÜNK!
Fóton, gondozásra szoruló személy otthoni 
ápolására keresünk szakirányú végzettsé-

gű és gyakorlattal rendelkező ápolónőt

NAPI 3 órára - 1600-1900 óráig!
Kérem, jelentkezzen az alábbi telefonszá-

mon az előzetes egyeztetés végett:

06/30/267-3561



17  - Előrendelés telefonon 700-2200 óra között: 30/9321-843, 20/3358-573FÓTAXI

FótCafe

ÚJ 
HELYEN!

www.botosvendeglo.fot.eu
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FótCafe

SZEMÜVEG
UV-szűrős napszemüveg - POLAROID 3500-8500 Ft-ig

SZEMÜVEG * KÉSZÍTÉS * JAVÍTÁS
FÓT

Vörösmarty tér 4. 
27/360-227 
30/214-7982

fehér 
OPTIKA

H-P: 9-18h 
Szo: 9-12h

NYITVA

AKCIÓ !!! 
- 20% és -50%

EGYFÓKUSZÚ  PLASZTIK  LENCSÉK
FÉNYRESÖTÉTEDŐ LENCSÉK

PROGRESSZÍV LENCSÉK

INGYENES szemvizsgálat szerdán 1500-1800

ÓRA - ÉKSZER- AJÁNDÉK

TERMÉKEINK:
Ezüstékszerek, órák
Acél, bizsuékszerek
Ajándéktárgyak, partykellékek
Ásvány ékszerek érkeztek!

SZOLGÁLTATÁSAINK:
Ékszerjavítás, órajavítás

Elem, szíj, stift csere
Fülbelövés

OKTÓBERI AKCIÓ
Órák 25%-30% kedvezménnyel!

ARANYés
EZÜST 

felvásárlás!

2151 Fót, Kossuth L.u.33/2  
Tel.: +36 30 6555-111

Nyitva tartás: H-P: 9-18, Szo: 9-13  
A Gól Presszóval és CBA-val szemben

Lájkolj minket
a Facebookon!



30

A Neutó Kft. ajánlata 2012. 10. 31-ig!

Lb-Knauf
�exibilis csemperagasztó

2.450 Ft/25kg zsák

Lb-Knauf
prémium kézi alapvakolat

1.199 Ft/40kg zsák

Lb-Knauf
Nívó Plusz 3-15mm padlókiegyenlítő

2.249 Ft/25kg zsák

Raklap díja: 2450,- /db, raklap használati díja: 250,- /db. Az árak tartalmazzák az áfát és a készlet erejéig érvényesek!. 10 raklap felett Dunakeszin 
és 25 km-es vonzáskörzetében szállítással és ledaruzással együtt értendők! Nagyobb mennyiség esetén kérjen egyedi árat elérhetőségeinken! 

Az ár 5 m3 felett, 15 cm vastagságig Dunakeszi 
és 25 km-es vonzáskörzetében kiszállítva, 

ledaruzva érvényes!

Kertépítő-szépítő akció

Extra kedvezmény tetőablakokra, 
beépítő keretekre, és árnyékolókra!

Fenyő fűrészárú 
szarufa, szelemen, 
gerenda 6 méterig: 

58.300 Ft/m3

LB Knauf kvarchomok
Térkő besöpréshez

865,-/zsák
40 kg/zsák

Térkő alaphoz
Bazalt 0-35-ös: 3.683 Ft/m3

Töltősóder
3.048 Ft/m3

Térkő szintezéshez
0-4-es homok: 3.620 Ft/m3

Solnhofeni terméskő
5-7 mm

1.799 Ft/m2

Térkő 6 cm-es
hullám / parkett
1.875 Ft/m2 

(szürke)

2.155 Ft/m2 
(piros, sárga, barna, antracit)

12 x 24 10 m2/raklap 
és parkett 10 x 20 9,7 m2/raklap

Szolgáltatások, amit nyújtunk Önnek:
•  térkőalap-kiszedés, „tükör” készítés 

6.350 Ft/óra + kiállás kisgéppel
•  konténeres sitt- és törmelékszállítás 

4 m3-es 25.150 Ft, 8 m3-es 37.850 Ft
•  ömlesztett áruszállítás 1 m3-től 15 m3-ig  

1.270 Ft /m3-től
•  kerti szegély lerakása, szintezés, térköve-

zés, besöprés 1.905 Ft /m2-től

NEUTÓ VÁLL. KER. SZOLG. KFT.
Telephely: H-2120 Dunakeszi, Rákóczi út 137.
Tel.: 06-27/540-525
Tel./fax: 06-27/540-526
Mobil: 06-30/924-3106
E-mail: neutokft@t-email.hu • Web: www.neuto.hu

Nyitva tartás: H-P 700-1600 • Szo. 700-1200

Kerti szegély
100 x 20 x 5 cm

499,-/db 
(szürke)

599,-/db 
(piros, sárga, barna, antracit)



                       
ŐSZI  

KAMATHULLÁS 
               
         A VERESEGYHÁZ ÉS VIDÉKE           
         TAKARÉKSZÖVETKEZETNÉL 
 

          2012. SZEPTEMBER 3-TÓL OKTÓBER 31-IG 
 

AZ AKCIÓ IDEJE ALATT 2%-KAL CSÖKKENTJÜK  
LAKOSSÁGI FOGYASZTÁSI HITELÜNK KAMATÁT 

 
A felvehető hitelösszeg maximuma 500.000 Ft, futamideje 13-36 hónap. 

A hitel akciós éves kamata  15%. 
 

RReepprreezzeennttaattíívv  ppééllddaa  aazz  eellttéérrőő  ffeellttéétteellűű  hhiitteelltteerrmméékkeekk  öösssszzeehhaassoonnllííttáássaa  ccéélljjáábbóóll::  
Hitel teljes összege 500.000 Ft, futamidő 36 hónap, ügyleti kamat évi 15% , keretbeállítási díj  
12.500 Ft, hitelfedezeti életbiztosítás díja 22.500 Ft, zárlati költség 500 Ft/év, törlesztőrészlet: 
17.400 Ft,  visszafizetendő teljes összeg:   661.400 Ft,  THM: 22,58%. (Nem akciós termékünknél a 
THM: 24,79%) 
A THM meghatározása az aktuális feltételek és hatályos jogszabályok figyelembevételével történt, 
a feltételek változása esetén mértéke módosulhat. Jelen hirdetésben meghatározott THM értéke az 
ügyfelek előzetes tájékoztatását célozza. Az egyedi kölcsönszerződés tartalmazza a szerződés 
napján érvényes feltételek alapján számított THM-et, amely eltérhet a jelen hirdetésben 
meghatározott értéktől. A THM értéke nem tükrözi a hitel kamatkockázatát. A fenti hirdetés nem 
teljeskörű és nem minősül ajánlattételnek. 
 

További információért kérjük keresse fel kirendeltségeinket. 
 

 
Veresegyház, Fő út  53.                    Fót, Dózsa Gy. u. 54. 
Őrbottyán, Rákóczi út 115.  Erdőkertes, Nemes u. 2. 
Mogyoród, Gödöllői út 18/a.  Váchartyán, Fő út 23. 
Vácrátót, Petőfi tér 4.  Dunakeszi, Fő út 66 .                           
Nagymaros, Király u. 1/a.  Szokolya, Fő út 63.  
Letkés, Dózsa Gy. u. 16.   Verőce, Árpád u 27. 
Kosd, Eőszy L. tér 1.  Vác, Zichy H. u. 23. 


